
平成30年3月25日 

 

松稜会（湘南工科大学同窓会）からのご案内 

 

松稜会（湘南工科大学同窓会）は昭和42年に第一回の卒業生が誕生するにあたり設立された歴史ある組織

であり、本会はこれまで、在学生に対する援助(就職セミナー、学園祭、体育祭および卒業記念パーティへ

の援助)、会報の発行（インターネット配信）、会員名簿の管理、地方の支部活動支援等の事業を通して会

員相互の親睦を厚くし、大学の発展に寄与して参りました。 

この度大学のご好意により、卒業生の皆様に総会案内をお送りさせて頂きました。 

今後とも皆様のご支援を承りたく松稜会への、ご登録のお願いを申し上げます。不定期では御座いますが、

会報や大学との協賛イベント他のご案内を、お送りさせて頂きます。ご登録内容につきましては別添「松稜

会登録申請書」に記載の上、メールもしくは、FAXにてお知らせください。 

また本会は、会員の皆様からの会費によって運営させて頂いております。これからも母校、湘南工科大学

ならびに卒業生の皆様への貢献を続けていくために、一人でも多くの方に会費の納付を賜りたく、ご登録申

請書のご返信として入会金払込書（20,000円／１回の納付で永年）を送付させていただきます。 

ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

湘南工科大学松稜会 

会長 池田 英治 


